
日頃より山形グランドホテルをご利用いただき誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染防止のため館内施設を下記の内容で営業いたします。

レストラン営業はお客様の安全を最優先に行っております。

お客様にはご理解、ご協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

朝食　 ※感染対策を徹底しバイキングスタイルで営業しております。

ランチ

ディナー

ランチ

ディナー

ランチ

ディナー

《営業休止期間中に期限切れとなるレストランお食事券をお持ちのお客様へ》

営業再開後にご利用いただく事ができるように対応させていただきます。お問い合わせいただき、ご予約下さいますようお願い申し上げます。

TEL　023-641-2611

【通常営業】

館内施設の営業に関するご案内

※下記の内容は予告なく変更する場合がございます。あらかじめご了承ください。

営業内容

【通常営業】

期間 営業時間

7：00am～9：30am

レストラン
「ラ・セーヌ」

店舗名

1F 当面の間 11：30am～2：30pm

5：00pm～10：00pm

当面の間

ヘアーサロン梅津
（理容室）

【予約営業】 ※ディナーは予約営業となります。

【通常営業】

中国料理
「桃花苑」

鮨 「さい野」

「パティスリー」
（ケーキ販売）

グランドベーカリー
with THE TENDO
HOUSE（パン販売）

アビステ
ブティック

【定休日/日曜・不定休】

11：00am～7：00pm

通常営業

通常営業

11：30am～2：30pm

BF

BF

1F

1F

1F

5：00pm～9：00pm

【定休日/火曜定休】

　当面の間、お休みとさせていただきます。

山形グランドホテル

レストランのお問い合わせ・ご予約

※バースデーケーキ等のホールケーキは予約販売となります。

【販売休止】

BF

店頭ケーキ
【販売休止】

当面の間

当面の間

通常営業

11：30am～2：30pm

5：00pm～10：00pm

10：00am～6：30pm

9：30am～7：00pm

【月曜日定休】

11：00am～7：00pm


